
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Staré Město Staré Město
Staré Město | Velehradská

CTPark Uherské Hradiště je skladový areál, který nabídne skladové haly od 12850m2

do 27915m2. Haly budou vystaveny na klíč  dle požadavků klienta.  Světlá výška
prostor 10m, nosnost podlah 5t/m2, sprinklery, CCTV.

CTPark Uherské Hradiště se nachází poblíž hranic se Slovenskem

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 12850 do 27915 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Světlá výška 10m

Nosnost podlah 5t/m2

Světlíky

CCTV

Sprinklery



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 17490 m2 17490 m2 Ihned

1 Sklad 12850 m2 12850 m2 Ihned

1 Sklad 27915 m2 27915 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Uherské Hradiště

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 58255 m2

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Staré Město, Velehradská (316 m)
 Staré Město, nadjezd Velehradská (358 m)
 Staré Město, nadjezd Tovární (445 m)
Restaurace Jídelna-korzár plus s.r.o (139 m)
 Pivnice Širuch (426 m)
Ubytování Wellness Hotel Synot (412 m)
Škola Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město (233 m)
 Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město - Školní jídelna (254 m)


